様式第１（第５条関係）

	事業所用地等登録申請書

年　　月　　日

稲沢市長　殿

申請者　　所　在　地

　　　　　　　　　名　　　称

代表者氏名

（個人の場合は、住所及び氏名）

連　絡　先

　私が所有する物件について登録したいので、稲沢市事業所用地等情報ネットワーク事業実施要綱第５条第1項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	物件の種類
	土地　・　建物（製造工場・研究開発施設・流通業務施設）

	物件の所在地

	敷地面積
	㎡
	現況地目

	建物
	□有（建築面積　　　　㎡・延床面積　　　　㎡）

　　　　　年　　　月　新築（増設）

	□無

	用途地域
	□工業専用地域　　□工業地域　　□準工業地域

□市街化調整区域

	建ぺい率等
	建ぺい率　　　　　％　・　容積率　　　　　％

	希望価格
	□売却：　　　　　　　円／㎡

	□賃貸（月額）：　　　　　円／㎡

	敷地の分割
	□可（最小　　　　　㎡）　　□不可

	特記事項

	照会先
	担当部署・担当者名（個人の場合は不要）：

電話　　　　　　　　　　ＦＡＸ

電子メールアドレス

	確認事項

※該当する□に✔を記入してください。
	・本要綱の趣旨を理解し、稲沢市の進める企業立地等に協力する意思があります。□はい　□いいえ

· 本申請の内容を、閲覧その他適当と認める方法で立地希望企業に公開することを承諾します。　□はい　□いいえ

· 当該建物は、都市計画法、農業振興地域の整備に関する法律その他関係法令及び本市の条例、規則、要綱等の規制及び基準に抵触していません（建物がある場合のみ）。

　　□はい　□いいえ

・宅地建物取引業者等の了解を得ています（仲介等を依頼している場合のみ）。　□はい　□いいえ

　（「仲介等を依頼している場合」は、様式第２の同意書を添付してください。）

※添付資料…案内図、敷地図面、建物図面等。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。